בית המשפט לתעבורה מחוז מרכז (השופט א' נוריאלי) ב-גמ"ר 9887-04-20 מיום

.4.1.2021

נגד המבקשת הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לה עבירה של גרימת מוות .2

בנהיגה רשלנית לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן: הפקודה), ועבירה

של נהיגה בשכרות לפי סעיפים 62(3) ו-64ב(א)(3) לפקודה, וסעיף 169א לתקנות

התעבורה, התשכ"א–1961.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 16.2.2019 סמוך לשעה 20:30,

נהגה המבקשת ברכבה "כשהיא שיכורה שכן בגופה נמצא אותה עת אלכוהול בריכוז של

95 מ"ג". אותה שעה נסע בנתיב הנגדי רכב סוזוקי, בו נהגה הגברת לירון גת (להלן:

לירון) ובמושב לידה ישב בעלה, עומר פתאל ז"ל, כשאינו חגור בחגורת בטיחות (להלן: